
خواهــر عزیز، ایــن که تصمیــم گرفته اید به 
زندگی مشــترک خود برگردید و با افزایش 
آگاهــی و مهــارت، روابط زناشــویی خود را 
بهبود ببخشــید، تحســین برانگیز است. با 
این حال، اولین برخورد بعد از دو ماه دوری 
از زندگی مشــترک و مواجهه با همسرتان، 
کار راحتی نیست و دقت بالایی را می طلبد 
بنابراین احساس شــما برای ما قابل درک 
اســت اما بــا انجــام یک ســری تمهیــدات، 

می توانید شرایط بهتری را تجربه کنید.

یکدیگر را ببخشید  �
ســعی کنید در اولیــن برخورد با چاشــنی 
شوخی، لبخند یا رفتارهای شیرین و جذاب 
همچــون اوایــل ازدواج، ســنگینی فضای 
موجود بین خودتان را کمتر کنید تا راحت تر 
و ســریع تر کدورت میان شــما از بین برود. 
شــما باید یکدیگر را ببخشــید تا بتوانید به 
همدیگر اعتمــاد کنیــد و به امیــد آینده ای 

روشن، زندگی مشترک را از سر بگیرید.

از یک واسطه کمک بگیرید  �
از یک واســطه کــه مــورد تاییــد هــر دو نفر 
شماســت، کمک بگیریــد. این گونــه افراد 
معمولا توانایی ساده و تسهیل کردن شرایط 
موجود و امکان انتقال نظرات را به دو طرف با 

رعایت احترام و حفظ حرمت دارند.

سهم خودتان را بپذیرید  �
سعی کنید سهم خود را در ایجاد مشکلات 
بپذیرید. معمولا انتظار می رود زوج ها پس از 
گذشت یک دوره بحرانی، به واکاوی نقش 
خود در مشکلات بپردازند و اولین قدم برای 
پذیرفتن اشتباهات این است که فرد بگوید: 
»قبول دارم که من هم کوتاهی کردم یا تند 

رفتم یا اگر این طور رفتار نمی کردم، شــاید 
این اتفاق نمی افتاد یا...« .

عذرخواهی کنید  �
مرحلــه بعــد عذرخواهــی بابــت رفتارها و 
حرف هایی اســت کــه خودتــان را در آن ها 
مقصر می دانید. در نظر هــر دو نفرتان این 
رفتار آگاهانه، بسیار دلنشــین و آرام بخش 
است و میزان زیادی از کدورت بین شما را از 

بین خواهد برد.

گذشته را نبش قبر نکنید  �
به جای نبش قبر گذشته به بررسی مشکلات 
فعلی و راه حل های مفیــد و موثر بپردازید و 
بر راه حل هایی کــه هر دو دربــاره آن توافق 
دارید، متمرکز شوید. همچنین متعهد شوید 
یک سری مسائل را عملی کنید. مهم ترین 
تعهداتی که هر دو نفرتان باید بدهید عبارت 
اســت از: قهر ممنوع، ترک منــزل ممنوع، 

تکرار خاطرات تلخ گذشته ممنوع و....

مهارت های زناشویی تان را تقویت   �
کنید

برای جذب همسرتان، موثرترین راه، تقویت 
مهارت هــای زناشــویی در ابعــاد مختلــف 
عاطفی، کلامــی، جنســی، اخلاقــی و... 
اســت. شــناخت دقیق تــر ویژگی هــای 
شوهرتان اعم از عوامل برانگیزاننده شادی، 
محبت و صداقت در وی و این که چه مواردی 
موجــب بــه هــم ریختگــی و آشــفتگی اش 
می شــود، در وابســته کردنش به خودتان و 
زندگی مشــترک تان تاثیر شــگرفی دارد. 
فراموش نکنید اقتدار و حفظ حرمت برای 
مردان اهمیت زیادی دارد و شما باید آن را از 

طریق کلام و رفتار در وی زنده کنید.
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با شوهرم مشکل داشتم. دو ماه منزل پدرم بودم. حالا که می خواهم به خانه 
خودمان برگردم، نمی دانم چطور باید رفتار کنم؟ خیلی برایم سخت است. در 
ضمن شرایطم طوری است که می خواهم از یک خانم دورش کنم! می خواهم 
بدانم چطور باید او را به طرف خودم جذب کنم؟ شوهرم با دعوایی که داشتیم، 

اکنون به من کم محلی می کند.

چطور به خانه شوهرم برگردم؟

گزینه سومگزینه دومگزینه اولسوالردیف

پر از پستی و بلندی استبزرگراه شلوغی استخاکی استتصور کنید در جاده ای ایستاده اید. بارزترین ویژگی این جاده چیست؟1

موقع غروب آفتاب استوسط روز استموقع طلوع آفتاب استوضعیت خورشید در آن لحظه چگونه است؟۲

بسیار بلندمعمولیبسیار کوتاهدر جاده راه می روید و به یک حصار می رسید. ارتفاع حصار چقدر است؟3

حصار را سوراخ می کنماز روی حصار می پرمحصار را دور می زنمچگونه از حصار وسط جاده رد می شوید؟4

تاریکنیمه روشنروشنبه جنگلی می رسید. جنگل تاریک است یا روشن؟5

فقط ترکیبیبیشتر صنوبر اما ترکیبیفقط صنوبربیشتر درخت های این جنگل صنوبر است یا ترکیبی؟6

بسیار زیباستکوچک استبزرگ استدر جنگل چشم تان به یک کلید روی زمین می افتد. بارزترین ویژگی این کلید چیست؟7

به درخت آویزان می کنمکلید را برمی دارماز کنارش عبور می کنمبا دیدن این کلید روی زمین، چه عکس العملی نشان می دهید؟8

آب رودخانه موج دار استآب رودخانه آرام استعمیق استراه را ادامه می دهید و به رودخانه ای می رسید. آن را وصف کنید؟۹

 اگر مرد یا زن رویاهایتان از خانه ای نزدیک رودخانه بیرون بیاید 1۰
به طور قطع نمی پذیرمباید بیشتر فکر کنم1۰۰ درصد می پذیرمو از شما دعوت کند که برای همیشه آن جا بمانید، چه می کنید؟

درست پشت آن خانه یک جاده وجود دارد. آیا همان مانعی که در ابتدای راه می دیدید، 11
خیربه نظرم همان قبلی استبلهدوباره دیده می شود؟

راهنمای پاسخ گویی به این آزمون

اولین قانون برای پاسخ گویی به بیشتر 
آزمون هــای روان شناســی ایــن اســت 
که به ســوالات تا جایی کــه می توانید، 
سریع پاسخ دهید. فقط باید از تخیلات 
خود استفاده کنید و در انجام آن جدی 
باشــید بنابرایــن دور اولیــن گزینه ای 
که بــه ذهن تــان می رســد، با خــودکار 
خط بکشــید و آن را به هیــچ وجه تغییر 
ندهید. به گزارش جام جم آنلاین، برای 
هر سوال، سه گزینه در نظر گرفته شده 
اســت کــه تحلیل این تســت بر اســاس 
گزینه ای کــه انتخاب می کنیــد، انجام 
می شــود. همیــن حالا دســت بــه قلم 
شــوید و به ســوالات این تســت پاسخ 

دهید.

تحلیل تست
بعد از این که به همه 11 سوال پاسخ دادید، باید بدانید که انتخاب هر 
پاسخ برای هر سوال، تحلیل متفاوتی خواهد داشت. در ادامه نکاتی 

را درباره گزینه های هر سوال نوشته ایم.

1- جاده
جاده نگرش شما به دنیای اطراف را نشان می دهد. اگر جاده ای را که 
تصور کرده اید، بزرگراهی پر از خودرو باشد انسانی هستید فعال و پر 
مشغله که از زمان خود هم برای کار و هم برای سرگرمی نهایت استفاده 
را می برید. اگر جاده خاکی باشد، زندگی آرامی دارید و سعی می کنید 
تمام حوادث زندگی را کنترل کنید. جاده پر از پستی و بلندی و سنگ 
ریزه نشان می دهد که با مشکلی در زندگی روبه رو هستید. شاید این 

مشکل ناچیز باشد اما واقعا شما را آزار می دهد.

2- خورشید
وضعیت خورشید در این سوال برنامه ها، افکار و اهداف شما را نشان 
می دهد. خورشید در حال طلوع به این معنی است که دارید در جهت 
هدف تان حرکت می کنید. اگر خورشید درست بالای سرتان باشد 
هم اکنون در زندگی سعی دارید که برنامه های خود را اجرا کنید. اگر 
غروب آفتاب باشد، هم اکنون به بســیاری از اهداف تان رسیده اید و 

برنامه ای برای آینده ندارید.

3- حصار
حصار، سمبل مانع است. هر چه حصار بلندتر باشد، اغراق بیشتری در 
شکست هایتان دارید و طبیعتا هرچه کوتاه تر باشد، آدم منطقی تری 

هستید.

4- نحوه رد شدن از حصار
پاســخ تان به این ســوال، نشــان دهنده نحــوه غلبه بر مشــکلات در 
زندگی است. اگر از روی آن رد شــوید یا آن را دور بزنید یا به دنبال در 
حصار بگردید، در مشــکلات انعطاف پذیر هستید و سعی می کنید 
آن را با بالاترین سرعت ممکن حل کنید. اگر به حصار ضربه بزنید یا 
بخواهید آن را سوراخ کنید، انسان ساده ای هستید که دوست دارید 

تصمیم های سریع بگیرید و خیلی زود به هدف تان برسید.

5- وضعیت جنگل
تاریک یا روشن بودن، دنیای درون شما را نشــان می دهد. تاریکی و 

روشنایی نشان دهنده درک مثبت یا منفی شما از زندگی است.

6- نوع درخت های جنگل
جنگل ترکیبی یعنی فردی هســتید که همیشــه تمایل به یادگیری 
چیزهای جدید داریــد. جنگل صنوبر نشــان دهنده ذهن منطقی و 
عقلانی افرادی است که قابل اعتماد هســتند و می دانند از زندگی 

چه می خواهند.

7- شکل کلید
کلید بازگو کننده شادی اســت. هر چه کلید کوچک تر باشد، روابط 
شــما با اعضای خانواده و همســرتان، شــادی آورتر اســت و سلامت 
روحی برای تان اهمیت بیشتری دارد. هرچه کلید زیباتر باشد به ظاهر 

زندگی تان بیشتر از مسائل دیگر اهمیت می دهید.

8- عکس العمل در برابر کلید
برداشتن کلید نشــان دهنده این اســت که هیچ وقت فرصت ها را 

از دســت نمی دهید. رها کردن کلید و آویزان کردن آن به درخت، 
یک تحلیل مشــترک دارد. بی توجهی به کلید؛ یعنی شما همیشه 
فرصت های خــوب را از دســت می دهیــد و حتی حاضر بــه تجربه 

آن ها نیستید.

9- وضعیت رودخانه
وضعیت آب رودخانه نشان دهنده احســاس شماست. آب سمبل 
فردی است که دوســت دارید. عمق آب، عمق احساس تان به فرد 
مورد علاقه تان را نشان می دهد که هرچه بیشتر باشد، او را بیشتر 
دوســت دارید. اگر دریاچه آرام باشد، شما فردی خونسرد هستید 
اما اگر رودخانه موج دار یا با آبشار باشــد، فردی پرشور هستید که 

دوست دارید دیگران به شما توجه زیادی نشان دهند.

10- ماندن در کنار دریاچه
نشســتن در کنــار آب، نشــان دهنده این اســت که فقط بــودن در 
کنار فرد مورد علاقه شــما، برای خوشحال کردن تان کافی است. 
لمــس و شــنا در آب یعنی نیــاز به توجــه بیشــتر از جانــب دیگران 
دارید. خانه و زن یــا مرد رویاهایتان و پاســخ به درخواســت آن ها، 
نشان دهنده میزان مقاومت شما در برابر وسوسه هاست. بنابراین 
اگر 100 درصد درخواست شان را می پذیرید، باید برای مقابله با 

وسوسه هایتان برنامه ریزی بیشتری کنید.

11- دیدن مانع قبلی
جاده پشت خانه، سمبل زندگی آینده شماست. اگر مانع قبلی در آن 
باقی مانده باشد یعنی از تجارب گذشته خود هیچ درسی نگرفته اید و 

باید به این نکته بیشتر توجه کنید.

اتاق مشاوره

بررسی بینش و درک تان از زندگی با یک آزمون روان شناسی 11 سوالی

گروه خانواده و مشاوره

این تست روان شناسی به شما درک و بینش عمیقی از خودتان، 
ارزش های شخصی و درک تان از زندگی می دهد و کمک 
می کند بهتر خود واقعی تان را کشــف کنید. شناخت خود 
واقعی تان باعث می شود در تصمیم گیری هایتان بهتر عمل و 
راه تان را به سوی موفقیت، هموارتر از هر زمان دیگری کنید. 
با این حال از شما می خواهیم قبل از پاسخ دادن به سوالات این 

آزمون، به چند نکته توجه کنید.


